- 1 -

永政办机〔2005〕66 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县乌牛镇关于成立永嘉县乌牛镇关于成立永嘉县乌牛镇关于成立永嘉县乌牛镇白水漈水库白水漈水库白水漈水库白水漈水库合格饮用水合格饮用水合格饮用水合格饮用水

水源保护区创建领导小组的通知水源保护区创建领导小组的通知水源保护区创建领导小组的通知水源保护区创建领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各部门：

为切实做好乌牛镇合格饮用水水源保护区创建工作，县政

府决定成立永嘉县乌牛镇合格饮用水水源保护区创建领导小

组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：王晓峰（县府办）

副组长：徐迎建（县规划建设局）

张永藏（县环保局）

李佩瑶（乌牛镇）

成 员：汪志新（县水利局）

- 2 -

金连顺（县农业局）

王长江（县林业局）

周启德（县卫生局）

梅银富（乌牛镇）

领导小组下设办公室（设在县环保局，电话：67262961），

张永藏兼办公室主任，梅银富兼办公室副主任，厉建兴（县规

划建设局）、谢清华（县水利局）、周建飞（县农业局）、李德静

（县林业局）、胡斌（县卫生局）、徐昶（县环保局）为办公室

成员。

二ＯＯ五年十二月二十一日

主题词：机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2005 年 12 月 23 日印发